ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2022 года                       с. Александровское                                № 34/153
Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных членам территориальной избирательной комиссии Александровского района с правом совещательного голоса
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой полномочий членов территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия Александровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные членам территориальной избирательной комиссии Александровского района с правом совещательного голоса:
1.1. Удостоверение, выданное 16 сентября 2021 года Ильченко Ивану Юрьевичу, назначенному кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Надеиным Виктором Викторовичем; назначенному кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва.
1.2. Удостоверение, выданное 16 сентября 2021 года Колесниковой Наталье Николаевне, назначенной Ставропольским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1.3. Удостоверение, выданное 16 сентября 2021 года Соболь Георгию Владимировичу, назначенному региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Александровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официального сайта администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             С.В. Мещеряков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             Т.А.Бербенец